
Salto in alto A/J/P/S MASCHILE - 126

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 481 STORAI Iacopo 2007 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.07 +

2 373 GERI Alessio 2003 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.98 +

3 462 RUBECHINI Federico 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.95 +

4 410 MIOZZO Francesco 1999 SM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1.89 +

5 343 CIABATTI Fabio 2006 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.84 +

6 473 SECCHI Duccio 2006 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.79 +

7 303 ANDOLFI Paolo 2010 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.79 +

8 378 GIORGI Dario 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.79 +

9 490 TUCCI Damiano 2008 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.74 +

10 350 CORSI Paolo 2010 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1.74 +

11 367 FRANCINI Giulio 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 1.69 +

12 500 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.64 +

13 491 TURRIANI Sergio 2010 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.64 +

14 326 BORTOLOTTI Valerio 2006 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.64 +

15 474 SOANA Ruben max 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.59 +

16 416 MOTTILLO Gabriele 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.59 +

17 422 NATOLI Edoardo lapo 2010 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.59 +

17 458 ROSATI Alessandro 2010 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1.59 +

443 PESCRILLI Luigi 2008 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA A +

Salto con l'asta A/J/P/S MASCHILE - 127

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 gennaio 2026 / Ora: 15:04:11

MEETING INDOOR SALTI OPEN 2
Firenze 25 gennaio 2026
Organizzazione: COMITATO REGIONALE TOSCANO - Firenze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:54)

Finale - Salto in alto MAS.

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 16:20 / 18:05

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 1/14

https://www.fidal.it/atleta/STORAI+Iacopo/fayRkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERI+Alessio/fbGRkpOoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBECHINI+Federico/famRkpWfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIOZZO+Francesco/famRkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIABATTI+Fabio/famRkpWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Duccio/faAAARkpWmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDOLFI+Paolo/fbGRkpWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Dario/faqRk5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Damiano/fbORkpOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Paolo/f6yRl5KlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCINI+Giulio/faqRkpmnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIANI+Sergio/fa2Rkpaobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Valerio/fayRkpSma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOANA+Ruben+max/famRkpenaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTILLO+Gabriele/fbORkpKnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATOLI+Edoardo+lapo/fbORkpOibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSATI+Alessandro/f6yRlpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCRILLI+Luigi/fbKRkpWla2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 389 LACERRA Maurizio 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 3.40 +

2 339 CASCHILI Cesare 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.40 +

3 356 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.15 +

4 439 PASTACALDI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.15 +

433 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NM +

348 CORATZA Oscar 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 383 GRAMIGNA Cosimo 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.95 +

2 340 CAVARI Luca 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.45 +

3 364 FIORINI Jacopo naele 2002 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.35 +

4 379 GIUSTI Glauco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.05 +

5 370 GARBEROGLIO Giacomo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.05 +

6 431 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.05 +

7 311 BATTISTONI Giordano 2001 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.90 +

8 306 ARIFULOV Fattakh 1991 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.75 +

8 371 GARZELLI Davide 2006 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.75 +

10 390 LOMBARDI Pietro 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.75 +

11 401 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.75 +

12 495 VERNASSA Paolo 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.75 +

323 BONDI Gabriele 2005 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA NM +

355 DE CANDIA Biagio 2009 AM RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA A +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:54)

Serie 1 - Salto con l'asta MAS

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 14:10 / 16:02

Serie 2 - Salto con l'asta MAS

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 17:05 / 20:00

RIEPILOGO - Salto con l'asta MAS

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 2/14

https://www.fidal.it/atleta/LACERRA+Maurizio/faqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Cesare/fayRkpifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATZA+Oscar/faqRk5agbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMIGNA+Cosimo/faqRkpmlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARI+Luca/faqRkpOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Jacopo+naele/fayRkpeoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Glauco/faqRkpmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBEROGLIO+Giacomo/faqRk5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Giordano/dauRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIFULOV+Fattakh/faiSkpOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Davide/fayRkpmjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Pietro/faqRkpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNASSA+Paolo/faqRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Gabriele/fqmRkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CANDIA+Biagio/f6yRlZmfaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 383 GRAMIGNA Cosimo 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.95 +

2 340 CAVARI Luca 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.45 +

3 364 FIORINI Jacopo naele 2002 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.35 +

4 379 GIUSTI Glauco 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.05 +

5 370 GARBEROGLIO Giacomo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.05 +

6 431 OGEMO Elbenezar renzar 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.05 +

7 311 BATTISTONI Giordano 2001 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.90 +

8 306 ARIFULOV Fattakh 1991 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.75 +

8 371 GARZELLI Davide 2006 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.75 +

10 390 LOMBARDI Pietro 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.75 +

11 401 MARTELLI Federico 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.75 +

12 495 VERNASSA Paolo 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.75 +

13 389 LACERRA Maurizio 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 3.40 +

14 339 CASCHILI Cesare 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.40 +

15 356 DE MAIO Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.15 +

16 439 PASTACALDI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.15 +

433 PACINI Pietro giulio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NM +

348 CORATZA Oscar 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA NM +

323 BONDI Gabriele 2005 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA NM +

355 DE CANDIA Biagio 2009 AM RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA A +

Salto in lungo A/J/P/S MASCHILE - 128

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 405 MAZZIA Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.32 +

2 324 BONVICINI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 6.10 +

3 418 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.10 +

4 429 NUTI Lorenzo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.09 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:54)

Serie 1 - Salto in lungo MAS

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 12:56 / 13:46

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 3/14

https://www.fidal.it/atleta/GRAMIGNA+Cosimo/faqRkpmlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARI+Luca/faqRkpOfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Jacopo+naele/fayRkpeoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Glauco/faqRkpmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBEROGLIO+Giacomo/faqRk5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTONI+Giordano/dauRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIFULOV+Fattakh/faiSkpOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZELLI+Davide/fayRkpmjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Pietro/faqRkpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Federico/fayRkpSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNASSA+Paolo/faqRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACERRA+Maurizio/faqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Cesare/fayRkpifbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MAIO+Andrea/fbKRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Pietro+giulio/fbORkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORATZA+Oscar/faqRk5agbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Gabriele/fqmRkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CANDIA+Biagio/f6yRlZmfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Lorenzo/famRkpafbWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 424 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.89 +

6 425 NICCOLAI Alessandro 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.87 +

7 375 GIANNETTI Gabriele 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.84 +

8 338 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.84 +

9 399 MARIGNANI Ryusei 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.79 +

10 501 ZANOBONI Manuel 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.76 +

11 452 RAYADI Haaron 2010 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 5.65 +

12 406 MAZZITELLI Alessandro 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.61 +

13 482 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.48 +

14 417 MUGNAINI Mathias 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.42 +

15 369 GALLINA Giuseppe 1994 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5.34 +

16 450 QUINTI Noynoy 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.33 +

17 307 AUSTRIA William 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.28 +

18 441 PEMAJ Gjovalin 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.16 +

19 471 SCAPIGLIATI Antonio 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.02 +

20 366 FRANCHINI Nicolas 2010 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.94 +

21 444 PETTI Giona 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.32 +

22 333 BUCCHI Lorenzo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.81 +

397 MARCUCCI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 309 BALDI Samuele 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68 +

2 448 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.24 +

3 325 BORCHI Edoardo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.18 +

4 451 RADI Ahmed mohamed abde 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.76 +

5 456 ROMANO Emanuele 2007 JM RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA 6.67 +

6 382 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.60 +

7 316 BERNINI Luca 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.54 +

Serie 2 - Salto in lungo MAS

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 14:00 / 15:35

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 4/14

https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Alessandro/faqRk5mhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Gabriele/fa6RkpOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIGNANI+Ryusei/faqRk5Woamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOBONI+Manuel/fbGRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURRI+Gabriele/faqRkpukcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAINI+Mathias/faqRk5ehbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Giuseppe/faiSk5SgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Noynoy/fbKRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTRIA+William/faqRk5uhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEMAJ+Gjovalin/fbORkpOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPIGLIATI+Antonio/fbKRkpWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolas/fbGRkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTI+Giona/faqRk5ikaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Lorenzo/fbORkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUCCI+Gabriele/faqRk5ejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Samuele/fa6RkpKkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Ahmed+mohamed+abde/faqRkpmjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emanuele/f6yRlZembGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

8 372 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.50 +

9 411 MONELLI Giovanni 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.43 +

10 476 SORANI Adrian walter 2010 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.33 +

11 353 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.31 +

12 477 SORMANI Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.30 +

13 393 MACCHIARINI Francesco 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.27 +

14 436 PALMI Giacomo 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 6.04 +

15 465 SANTAGATI Niccolo' 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.01 +

16 351 COSIMINI Edoardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.97 +

17 321 BITOSSI Matteo 2010 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.95 +

18 334 CALLAI Leonardo 2009 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.89 +

19 435 PADOVANI Sergio 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.88 +

20 428 NOYA Michael angelo 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.83 +

394 MANGANI Marco 2008 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

315 BENTIVOGLIO Simone 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA NM +

381 GOGA Gabriel christian 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 309 BALDI Samuele 2003 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.68 +

2 448 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.24 +

3 325 BORCHI Edoardo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.18 +

4 451 RADI Ahmed mohamed abde 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.76 +

5 456 ROMANO Emanuele 2007 JM RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA 6.67 +

6 382 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.60 +

7 316 BERNINI Luca 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.54 +

8 372 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.50 +

9 411 MONELLI Giovanni 2010 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.43 +

10 476 SORANI Adrian walter 2010 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.33 +

11 405 MAZZIA Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.32 +

RIEPILOGO - Salto in lungo MAS

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 5/14

https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLA+Lorenzo/faiSkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIARINI+Francesco/fa6RkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMI+Giacomo/fqmRkpelbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Sergio/faqRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Marco/faqRk5emaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Gabriel+christian/fa6RkpOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Samuele/fa6RkpKkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCHI+Edoardo/fayRkpimbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Ahmed+mohamed+abde/faqRkpmjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Emanuele/f6yRlZembGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Luca/fayRkpifaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

12 353 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.31 +

13 477 SORMANI Matteo 2008 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.30 +

14 393 MACCHIARINI Francesco 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.27 +

15 324 BONVICINI Andrea 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 6.10 +

16 418 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.10 +

17 429 NUTI Lorenzo 2008 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.09 +

18 436 PALMI Giacomo 2009 AM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 6.04 +

19 465 SANTAGATI Niccolo' 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.01 +

20 351 COSIMINI Edoardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.97 +

21 321 BITOSSI Matteo 2010 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.95 +

22 334 CALLAI Leonardo 2009 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.89 +

23 424 NIAGU Nicola benjamin 2003 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.89 +

24 435 PADOVANI Sergio 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.88 +

25 425 NICCOLAI Alessandro 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.87 +

26 375 GIANNETTI Gabriele 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.84 +

27 338 CARRANTE Francesco 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.84 +

28 399 MARIGNANI Ryusei 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.79 +

29 501 ZANOBONI Manuel 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.76 +

30 452 RAYADI Haaron 2010 AM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 5.65 +

31 406 MAZZITELLI Alessandro 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.61 +

32 482 TAMBURRI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.48 +

33 417 MUGNAINI Mathias 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.42 +

34 369 GALLINA Giuseppe 1994 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 5.34 +

35 450 QUINTI Noynoy 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.33 +

36 307 AUSTRIA William 2008 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 5.28 +

37 441 PEMAJ Gjovalin 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.16 +

38 471 SCAPIGLIATI Antonio 2010 AM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.02 +

39 366 FRANCHINI Nicolas 2010 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.94 +

40 428 NOYA Michael angelo 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.83 +

41 444 PETTI Giona 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.32 +
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https://www.fidal.it/atleta/CUZZOLA+Lorenzo/faiSkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Matteo/fayRkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIARINI+Francesco/fa6RkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUKA+Cosimo/fbORkpOoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Lorenzo/famRkpafbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMI+Giacomo/fqmRkpelbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGATI+Niccolo%27/faqRk5WfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Leonardo/faAAARkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIAGU+Nicola+benjamin/faqRkpmoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Sergio/faqRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Alessandro/faqRk5mhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Gabriele/fa6RkpOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANTE+Francesco/fbORkpShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIGNANI+Ryusei/faqRk5Woamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOBONI+Manuel/fbGRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBURRI+Gabriele/faqRkpukcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGNAINI+Mathias/faqRk5ehbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Giuseppe/faiSk5SgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Noynoy/fbKRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSTRIA+William/faqRk5uhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEMAJ+Gjovalin/fbORkpOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPIGLIATI+Antonio/fbKRkpWhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolas/fbGRkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOYA+Michael+angelo/fayRkpujbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTI+Giona/faqRk5ikaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

42 333 BUCCHI Lorenzo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.81 +

394 MANGANI Marco 2008 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

315 BENTIVOGLIO Simone 2010 AM FI018 TOSCANA ATLETICA NM +

397 MARCUCCI Gabriele 2010 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. A +

381 GOGA Gabriel christian 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO A +

Salto in alto A/J/P/S FEMMINILE - 226

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 403 MASI Serena 2003 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.68 +

2 420 NANUTI Miriam cristina 2007 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1.65 +

2 368 FREDIANI Alessia 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.65 +

4 467 SARTI Aurora 2006 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.53 +

4 455 ROFI Anna 2006 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.53 +

6 346 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 AF LI335 G.P.ARCOBALENO 1.53 +

7 327 BRACHI Isabella 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.48 +

8 430 ODDI Virginia 2010 AF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1.48 +

9 493 VELLA Elena 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.48 +

10 305 ANUGWA Viola ugomma 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.43 +

11 479 SPOLVERINI Gaia 2009 AF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 1.43 +

12 349 CORDEIRO SANTOS PAIS Em 2009 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.38 +

12 459 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.38 +

14 385 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.38 +

15 498 VINCIGUERRA Viola fiore 2008 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.33 +

421 NARDI Camilla 2010 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA A +

391 LONGHITANO Marta 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE A +

464 SAFANI Yousra 2010 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA A +

Salto con l'asta A/J/P/S FEMMINILE - 227

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:55)

Finale - Salto in alto FEM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 14:30 / 15:45
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https://www.fidal.it/atleta/BUCCHI+Lorenzo/fbORkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Marco/faqRk5emaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUCCI+Gabriele/faqRk5ejbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Gabriel+christian/fa6RkpOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Serena/faqRkpqkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANUTI+Miriam+cristina/famRkpajb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANI+Alessia/fa6RkpOlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Aurora/fayRkpSkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+BRIVIO+Viola/fayRkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACHI+Isabella/fbORkpOgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODDI+Virginia/f6yRlpmlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Elena/famRkpeibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLVERINI+Gaia/faqRk5uicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDEIRO+SANTOS+PAIS+Em/fayRkpugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCIGUERRA+Viola+fiore/faqRk5ejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDI+Camilla/faAAARkpSlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHITANO+Marta/faqRk5qia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFANI+Yousra/fa2RkpmibWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 460 ROSSI Letizia 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.30 +

2 376 GIANNINI Marie 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.30 +

2 500 VIVOLI Giulia 1988 SF35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.30 +

4 478 SPAGNA Matilde 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.00 +

5 304 ANDREANI Matilda 2004 PF PI081 ATLETICA CASCINA 3.00 +

6 449 QUILICI Emma 1998 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 +

7 470 SCAFFIDI DOMIANELLO Vit 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.80 +

8 301 AIELLO Sofie monica 2010 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.60 +

9 440 PELLEGRINI Giulia 2010 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40 +

362 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA NM +

412 MONTI Zoe ginevra 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM +

358 ENNAIME Imane 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 352 COSTANZO Chiara 2006 PF RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA 3.80 +

2 374 GIAMPAOLI Sofia 2006 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.70 +

3 398 MARIANI Alessia 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.40 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 352 COSTANZO Chiara 2006 PF RM367 A.S.D. P. ASTRA ATLETICA 3.80 +

2 374 GIAMPAOLI Sofia 2006 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3.70 +

3 398 MARIANI Alessia 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.40 +

4 460 ROSSI Letizia 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.30 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:53)

Serie 1 - Salto con l'asta FEM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 14:10 / 15:52

Serie 2 - Salto con l'asta FEM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 17:05 / 18:46

RIEPILOGO - Salto con l'asta FEM

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Letizia/faqRk5ikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Marie/faqRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Giulia/faiRlJamb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNA+Matilde/e62RkpOla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREANI+Matilda/famRkpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILICI+Emma/fbGRkpKiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAFFIDI+DOMIANELLO+Vit/faqRk5ulaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Sofie+monica/fbORkpSicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giulia/fayRkpmma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Gioia/h6iRlJmfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENNAIME+Imane/faqRk5ugbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Chiara/f6yRlpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMPAOLI+Sofia/dauRkpSjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Alessia/faqRk5ijbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Chiara/f6yRlpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMPAOLI+Sofia/dauRkpSjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Alessia/faqRk5ijbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Letizia/faqRk5ikbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 376 GIANNINI Marie 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.30 +

5 500 VIVOLI Giulia 1988 SF35 FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.30 +

7 478 SPAGNA Matilde 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.00 +

8 304 ANDREANI Matilda 2004 PF PI081 ATLETICA CASCINA 3.00 +

9 449 QUILICI Emma 1998 SF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 +

10 470 SCAFFIDI DOMIANELLO Vit 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.80 +

11 301 AIELLO Sofie monica 2010 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.60 +

12 440 PELLEGRINI Giulia 2010 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40 +

362 FERRARI Gioia 1973 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA NM +

412 MONTI Zoe ginevra 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM +

358 ENNAIME Imane 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

Salto in lungo A/J/P/S FEMMINILE - 228

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 322 BONDI Alice 2010 AF PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 4.94 +

2 360 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.92 +

3 423 NENCIONI Giulia 2010 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.86 +

4 331 BUCALOSSI Aurora 2010 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.77 +

5 445 PIERONI Giulia 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.73 +

6 377 GINORI Ginevra 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.68 +

7 385 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.63 +

8 483 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.62 +

9 319 BIANCHINI Margherita 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.61 +

10 485 TARTAGLIA Eleonora 2010 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.55 +

11 388 KING Caterina 2010 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.53 +

12 447 POLI Elena 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.41 +

13 336 CAMPI Aurora 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:55)

Serie 1 - Salto in lungo FEM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 15:50 / 16:37
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https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Marie/faqRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Giulia/faiRlJamb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNA+Matilde/e62RkpOla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREANI+Matilda/famRkpWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILICI+Emma/fbGRkpKiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAFFIDI+DOMIANELLO+Vit/faqRk5ulaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Sofie+monica/fbORkpSicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Giulia/fayRkpmma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Gioia/h6iRlJmfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENNAIME+Imane/faqRk5ugbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Alice/fqmRkpekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Giulia/faqRkpqmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Aurora/faqRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERONI+Giulia/faqRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Margherita/fa6RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Eleonora/fa2RkpimcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KING+Caterina/fbGRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Aurora/faqRk5WjcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

14 499 VIVOLI Anna 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.16 +

15 459 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.14 +

16 415 MORONI Emanuela 1999 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.04 +

17 330 BRUNALE Sofia vittoria 2008 JF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.02 +

18 475 SOMIGLI Elena 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.99 +

19 363 FIORENZANI Alessia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.92 +

20 357 DE NISCO Marta 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.85 +

21 344 CIMINI Sara 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 318 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.86 +

2 386 HAEUSL Virginia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.75 +

3 329 BROZZO Matilde 2001 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.71 +

4 438 PASQUALE Sara 2008 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58 +

5 453 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.51 +

6 300 ACKON Erin 2002 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.33 +

7 442 PERONI Sarah 2009 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.27 +

8 461 ROSSI Rebecca 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.24 +

9 313 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.24 +

10 454 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.15 +

11 337 CARINI Viola 2009 AF PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 4.98 +

12 332 BUCALOSSI Marta 2004 PF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.90 +

13 455 ROFI Anna 2006 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.88 +

14 408 MENICI Chiara 2003 SF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.79 +

15 312 BAZZALI Sveva 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.74 +

302 AL OMARI Jasmine 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

395 MANNUCCI Vittoria 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

Serie 2 - Salto in lungo FEM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 16:47 / 17:55
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https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Emanuela/faqRkpafcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NISCO+Marta/faqRk5eja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINI+Sara/faqRk5enaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROZZO+Matilde/dauRkpOkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACKON+Erin/faqRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Sarah/iaiRk5moaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rebecca/faqRkpaka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Viola/fqmRk5Sfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Marta/faqRkpqncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICI+Chiara/fbGRkpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+OMARI+Jasmine/faiSkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 318 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.86 +

2 386 HAEUSL Virginia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.75 +

3 329 BROZZO Matilde 2001 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.71 +

4 438 PASQUALE Sara 2008 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.58 +

5 453 REGOLI Giada 2009 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.51 +

6 300 ACKON Erin 2002 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.33 +

7 442 PERONI Sarah 2009 AF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 5.27 +

8 461 ROSSI Rebecca 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.24 +

9 313 BECUZZI Ottavia 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.24 +

10 454 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.15 +

11 337 CARINI Viola 2009 AF PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 4.98 +

12 322 BONDI Alice 2010 AF PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 4.94 +

13 360 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.92 +

14 332 BUCALOSSI Marta 2004 PF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.90 +

15 455 ROFI Anna 2006 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.88 +

16 423 NENCIONI Giulia 2010 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.86 +

17 408 MENICI Chiara 2003 SF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.79 +

18 331 BUCALOSSI Aurora 2010 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.77 +

19 312 BAZZALI Sveva 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.74 +

20 445 PIERONI Giulia 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.73 +

21 377 GINORI Ginevra 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.68 +

22 385 GUIDOTTI Teresa 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.63 +

23 483 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.62 +

24 319 BIANCHINI Margherita 2010 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.61 +

25 485 TARTAGLIA Eleonora 2010 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4.55 +

26 388 KING Caterina 2010 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 4.53 +

27 447 POLI Elena 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.41 +

28 336 CAMPI Aurora 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.32 +

29 499 VIVOLI Anna 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.16 +

RIEPILOGO - Salto in lungo FEM
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https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROZZO+Matilde/dauRkpOkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Sara/fayRkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOLI+Giada/fayRkpigaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACKON+Erin/faqRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Sarah/iaiRk5moaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rebecca/faqRkpaka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECUZZI+Ottavia/fayRkpmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Viola/fqmRk5Sfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Alice/fqmRkpekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Marta/faqRkpqncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Giulia/faqRkpqmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICI+Chiara/fbGRkpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Aurora/faqRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZALI+Sveva/fayRkpqlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERONI+Giulia/faqRk5ujaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Teresa/faqRk5Wnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Margherita/fa6RkpOmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Eleonora/fa2RkpimcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KING+Caterina/fbGRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Elena/faqRk5OjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Aurora/faqRk5WjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVOLI+Anna/faqRkpqlbWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

30 459 ROSSETTI Matilde 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.14 +

31 415 MORONI Emanuela 1999 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.04 +

32 330 BRUNALE Sofia vittoria 2008 JF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4.02 +

33 475 SOMIGLI Elena 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.99 +

34 363 FIORENZANI Alessia 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.92 +

35 357 DE NISCO Marta 2010 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.85 +

36 344 CIMINI Sara 2008 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 +

302 AL OMARI Jasmine 1995 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

395 MANNUCCI Vittoria 2008 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN A +

Salto triplo CADETTI - 329

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 308 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.07 +

2 488 TRENO Edoardo 2011 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.06 +

3 404 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.50 +

4 345 CIPRIANI Giulio 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.74 +

5 463 SABEV Matteo 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.69 +

6 347 CONTI Duccio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.40 +

7 413 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.33 +

8 361 FARNETANI Giacomo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.19 +

9 392 LORENZI Mattia 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.55 +

10 469 SAVINO Lorenzo 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.31 +

11 494 VERACINI Brando 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.25 +

12 432 OTTANTINI Matteo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.83 +

13 472 SCARSELLI Christian 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.81 +

14 328 BROKS LARRAZABAL Fabio 2012 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.59 +

15 419 MUSSETOLA Marco 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.52 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 gen 15:03)

Finale - Salto triplo CM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 18:30 / 19:02
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https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Matilde/faqRk5Ohb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Emanuela/faqRkpafcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNALE+Sofia+vittoria/faAAARkpWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENZANI+Alessia/faqRk5inaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NISCO+Marta/faqRk5eja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINI+Sara/faqRk5enaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AL+OMARI+Jasmine/faiSkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Vittoria/faqRk5OmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENO+Edoardo/fbGRkpWhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Giulio/faqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEV+Matteo/faqRlJOkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Duccio/faqRk5ilcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNETANI+Giacomo/faqRk5unbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Mattia/faqRk5OhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVINO+Lorenzo/faqRk5OibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERACINI+Brando/faqRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTANTINI+Matteo/faqRk5ilaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARSELLI+Christian/faqRk5ulcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROKS+LARRAZABAL+Fabio/fbGRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSETOLA+Marco/faqRlJKobGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

16 407 MELANI Marco 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.41 +

17 380 GIUSTI Matteo 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.30 +

18 466 SANTONOCITO Andrea 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.96 +

19 457 ROMOLI Lorenzo 2012 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.60 +

487 TRAVAGLI Andrea aleph 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. A +

335 CALVANI Niccolo 2012 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. A +

Salto triplo CADETTE - 429

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 486 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.50 +

2 402 MARTINELLI Alessia 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.89 +

3 409 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.86 +

4 320 BICCONE Giulia 2011 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.66 +

5 480 STANCZUK Caterina 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.61 +

6 359 FABBRI Erminia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.52 +

7 317 BIAGI Giulia 2011 CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 9.52 +

8 437 PANCANI Margherita 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.51 +

9 427 NORCINI Lara 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.21 +

10 434 PADOVANI Enrica 2011 CF FI005 ATL.SESTESE 9.12 +

11 484 TARCHI Viola 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06 +

12 396 MARAGONI Vittoria 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.05 +

13 387 HUARACHE RUSSO Ginevra 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.98 +

14 310 BARDAZZI Caterina 2012 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.95 +

15 446 BORGHINI Ginevra 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.91 +

16 468 SARTINI Penelope 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.81 +

17 341 CELLI Camilla 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.72 +

18 414 MOR Lucrezia 2012 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.66 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 09:55)

Finale - Salto triplo CF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 25 gen 2026 - 19:25 / 20:08
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https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Marco/faqRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/faqRk5ufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONOCITO+Andrea/faqRlJKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMOLI+Lorenzo/faqRk5SoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLI+Andrea+aleph/faqRk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Niccolo/faqRk5imcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Alessia/fbORkpSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BICCONE+Giulia/fbGRkpWhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANCZUK+Caterina/fa2RkpmoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Erminia/fbORkpOmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Giulia/fa2RkpihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Margherita/faqRk5ioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Enrica/faqRk5OobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHI+Viola/faqRk5efaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGONI+Vittoria/faqRlJKfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HUARACHE+RUSSO+Ginevra+/fbORkpOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHINI+Ginevra/faqRk5mgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Penelope/faqRk5mfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLI+Camilla/faqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Lucrezia/faqRk5mfbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

19 354 CUZZUPE' Cecilia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42 +

20 426 NOCENTINI Zoe 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.36 +

21 365 FRANCHINI Ilaria 2012 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.34 +

22 489 TRENTADUE Alice 2012 CF FI005 ATL.SESTESE 8.21 +

23 314 BELLI Giulia 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.11 +

24 492 VELCANI Emma maria 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.10 +

25 400 MARIOTTI Sofia 2011 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.02 +

26 342 CHITI Teresa 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.01 +

497 VIGNOZZI Celeste 2012 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

XX

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

27/01/26, 15:04 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 14/14

https://www.fidal.it/atleta/CUZZUPE%27+Cecilia/faqRk5ehcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCENTINI+Zoe/faqRk5SnaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Ilaria/faqRk5ejaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTADUE+Alice/faqRk5mjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Giulia/faqRk5qfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELCANI+Emma+maria/faqRlJSfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Sofia/fbORkpSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHITI+Teresa/faqRlJOhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOZZI+Celeste/faqRlJOkamg%3d

